Проект
            РЕШЕНИЕ № ____
-го заседания городской Думы города Шахты

_____________2017г.						 город Шахты

О внесении изменений в Приложение 1 к решению городской Думы города Шахты «Об утверждении Перечня услуг и Порядка определения платы за услуги, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании
«Город Шахты»»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения нормативных правовых актов Администрации города Шахты в соответствие с положениями постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006г. № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1.Внести в Приложение 1 к решению городской Думы города Шахты от 05.10.2011г. №169 «Об утверждении Перечня услуг и Порядка определения платы за услуги, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании «Город Шахты» следующее изменение:
1)дополнить строкой 24 следующего содержания «
	24
	Заключение проектно-изыскательской организации по результатам обследования элементов ограждающих и несущих конструкций жилого помещения

»
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации Д.А. Дедученко и комитет городской Думы по экономической политике (А.Л. Гершман).

Председатель городской Думы –
глава города Шахты									  И.А.Жукова
[bookmark: _GoBack]
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
К проекту решения городской Думы города Шахты «О внесении изменений в Приложение 1 к решению городской Думы города Шахты «Об утверждении Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании «Город Шахты»»

Заместитель главы Администрации 					       Д.А.Дедученко

Директор МКУ «Департамент городского хозяйства»
г.Шахты 										  Л.В. Лебединский

Начальник правового управления							  Ж.А. Рябова

Начальник организационно-правового отдела
городской Думы города Шахты						    А.Ю. Сафронова